&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11356 - WALESCA

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA PLATINA

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

7425 - TUBO 25MM SOLD. 3M

117601 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO
6M

117711 - RODAFORRO PVC 7MM "U" BRANCO
GELO 6M

Loja: 57 Tipo: 3 Vendedor: 11356 - WALESCA

96244 - ELETRODUTO 1/2" CORRUGADO
- AMARELO 50M

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

118065 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 50
PECAS 61296

39259 - ESPACADOR 3,0MM JUNTAPISO 100 PCS

Cliente: 086.585.069-08 - PAULO GELBCKE

Tamanho

5kg

20kg

20kg

25mm

7x200mm

7mm

1/2"

2x4

2,0mm

3,0mm

Pedido: 142924 Vendedor: WALESCA ALVES DE LIMA

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Marca

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Tigre

Plasflex

Plasflex

Fortlev

Tigre

Cortag

Cortag

Quantidade

2SC

12 sC

12sC

1TB

4.8 M2

2PC

1RL

5PC

2PA

1PC

Data Emissdo: 13/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 13/07/2022 1424

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
69,90 0,00 139,80
45,90 0,00 550,80
30,90 0,00 370,80
18,89 0,00 18,89
22,90 0,00 109,92
55,34 0,00 110,68
79,90 0,00 79,90
2,69 0,00 13,45
17,90 0,00 35,80
3,55 0,00 3,55




Pedido: 142924 Vendedor: WALESCA ALVES DE LIMA

€.\
<v> Cliente: 086.585.069-08 - PAULO GELBCKE

Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467
Descricao Tamanho Marca Quantidade
- 2405 - PREGO 15X21 C/ CAB. 15x21 Gerdau 1KG
Z

PREGOS

w

.

Loja: 57 Tipo: 3 Vendedor: 11356 -

2554 - VEDA ROSCA 18MMX10M 18mmx10m Tigre 1PC

Loja: 57 Tipo: 3 Vendedor: 11356 - WALESCA

2741 - PLUG 1/2" 1/2" Tigre 3PC

Loja: 57 Tipo: 3 Vendedor: 11356 -

2772 - ADAPTADOR CURTO 50X1.1/2" L.P/REG. 50x1.1/2" Tigre 2PC

Loja: 57 Tipo: 3 Vendedor: 11356 - WALESCA

iy

4108 - REGISTRO GAVETA 1.1/2" BASE 4509 1.1/2" Deca 1PC

134346 - PARAFUSO 4,2X13MM P/FORRO PVC E

DRYWALL (EMBALAGEM 100 UN) 4,2x13mm Aramefix 1sc

..
v

- 4

b 4

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RUA MIGUEL RAICOSKI SOBRINHO 500 BLO7 A CURITIBA PR 81825300
- ENTREGA: 14-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP P/ESCADA 28AND(ATE 500KG)

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RUA MIGUEL RAICOSKI SOBRINHO 500 BLO7 A CURITIBA PR 81825300
- ENTREGA: 14-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP P/ESCADA 28AND(ATE 500KG)

Loja: 57 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-07-2022

Data Emissdo: 13/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 13/07/2022 1424

14:25 |

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
20,86 0,00 20,86

4,59 0,00 4,59

1,80 0,00 5,40

6,85 0,00 13,70

108,91 0,00 108,91

11,11 0,00 11,11




Pedido: 142924 Vendedor: WALESCA ALVES DE LIMA Data Emissdo:  13/07/2022

. Hora Emisséo: 14:25 |
= " Cliente: 086.585.069-08 - PAULO GELBCKE
Balaroti Valido até: 13/07/2022 1424

Alsuaicasaiee mllgar Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Pagina: 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 133,18
Total do Orgcamento: R$ 1.731,34

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



